PORTARIA N.º817/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando Memorando n.º018/2019, do Gerente de Vagas de Estágios da Reitoria, em 20 de março

de 2019,

R E S O L V E

                    Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem Banca de Avaliação do Processo Seletivo

para Contratação de Estagiários da Reitoria, referente ao Edital COER n.º 001/2019-DPO

DIRETORIA DE PROJETOS E OBRAS - DPO

César Rodeghiero Rosa

José Ricardo Nunes Alves

Marina Lange Funari de Carvalho

Pelotas, 25 de março de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 28/03/2019 21:48:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18023

2f4d0b2d23

	PORTARIA N.º817/2019
	Documento assinado eletronicamente por: